-  130  - 中文网址：www.zhanyuee.com电子邮箱：zhanyuee@vip.163.com咨询热线：18954071837。
Model 330
本地数显
特性
·适用于 Setra 超高纯压力变送器
·方便的本地显示功能
·外形小巧
·低功耗

N 0.2-10.2 VDC 2 50.0 B 3.40 A 绝压 D 高密度 15 针 D-Sub内螺纹接头，后部 C 6 英寸电缆，后部
1 配对外螺纹连接器
（订货号212706）
  可单独订购L 0-10 VDC 3 100.0 C 7.00 E 9 针 D-Sub 内螺纹接头，后部 K 6 英寸电缆，顶部
C 4-20 mA 4 250 D 17.00 F Molex 外螺纹接头，后部 D 高密度 15 针 D-Sub外螺纹接头，底部
5 500 E 34.0 G 9 针 D-Sub 内螺纹接头，底部 E 9 针 D-Sub外螺纹接头，底部
6 1000 F 70.0 B 卡口外螺纹接头，底部1
7 3.00 KPSI G 210 F 1英寸电缆，顶部
H 200 J 2英寸电缆，顶部
J 35.0 L 3英寸电缆，顶部
L 1000 torr U 4英寸电缆，顶部
V 5英寸电缆，顶部
W 7英寸电缆，顶部
1 1英寸电缆，后部
2 2英寸电缆，后部
3 3英寸电缆，后部
4 4英寸电缆，后部
5 5英寸电缆，后部
7 7英寸电缆，后部
示例：订货号330G-V-3-C-B-T表示Model 330，0.2-5.2 VDC输入，100.0压力范围，复合压，与变送器采用Bayonet内螺纹接头 - 底部连接，与电源采用
卡口外螺纹接头 - 顶部连接。
技术规格
数显 电气参数（电流输入）
数字 -999到1999 输入信号 4~20 mA 回路电流输入
类型 (LD 330 C) 7段LCD显示屏 激励 最大 4 VDC 电压降
类型 (LD 330 V) 7 段 LCD 显示屏，绿
色背光
零点 / 量程
调整 多圈电位计
极性 自动 (-) 显示 保护措施 100 mA 电流限制
过载 显示状况为：1，然后
空白显示 电气参数（电压输入）
精度 0.25% 读数，± 1 计数 输入信号 多种，详情请参见选型表格
环境参数
激励
8 VDC~30 VDC（仅显
示屏）最小输入阻抗为
300kΩ，电流消耗为 30 mA工作温度 +32oF到+140° F